Главе
муниципального округа Тверской
Е.Л. Шевцовой

	от лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме, расположенного по адресу:

	123100, г. Москва, ул. ХХХХХХХХХХХ, д.ХХ, с.ХХ (укажите свой адрес)

	Имя Отчество Фамилия (полностью)

	Адрес: (с указанием квартиры)

	тел.: +7 (код) номер

	эл. почта: ххххххх@хххххххх

Заявление
об установке ограждающих устройств на придомовых территориях в городе Москве

	г. Москва
	«____»________2024 г.

Уважаемая Елена Леонидовна!

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: __________ _____________________________________________________________________________ на Общем собрании собственников, состоявшемся 00.00.2024 года приняли решение об установке ограждающих устройств (шлагбаум, ворота, и т.п.) на придомовой территории по указанному выше адресу в кол-ве ___ шт.
В связи с изложенным выше, прошу Вас согласовать установку указанных ограждающих устройств.
Дополнительно сообщаю, что на дату подачи заявления на данной придомовой территории ограждающие устройства не установлены.

Приложения:

	1.
	Гарантийное письмо об обеспечении круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию специального транспорта.
	на
	1
	лист. в
	1
	экз.

	2.
	Обязательство об обеспечении беспрепятственного пользования ограждающим(и) устройством(ами).
	на
	1
	лист. в
	1
	экз.

	3.
	Копия Протокола ОСС от 00.00.2019 г. №00
	на
	00
	лист. в
	1
	экз.

	4.
	Копия утвержденного проекта межевания придомовой территории.
	на
	00
	лист. в
	1
	экз.

	5.
	Письменное подтверждение ДГИ об отсутствии утвержденного проекта межевания придомовой территории.

	6.
	Проект (схема) размещения ограждающего устройства.
	на
	00
	лист. в
	1
	экз.

	7.
	Порядок использования ограждающих средств и осуществления въезда на придомовую территорию транспортных средств собственников жилых и нежилых помещений в МКД и иных лиц.
	на
	00
	лист. в
	1
	экз.

	Уполномоченное лицо

	/ И.О. Фамилия /

	(подпись)